
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/230/17 

RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 31 sierpnia 2017r. 

 

w sprawie  ustalenia stawki bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych  

znajdujących się w budynku wielorodzinnym w Starym Mystkówcu 

 

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016r. poz.446 ze zm.)  oraz  art.68 ust.1 pkt 7  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016r. poz.2147 ze zm.), uchwala się co następuje: 

 

      § 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 95  % przy sprzedaży             

3 lokali mieszkalnych oznaczonych numerami: M-I, M-II i M-III  w budynku wielorodzinnym 

na działce nr 25/6  o powierzchni  0,2537 ha we wsi Stary Mystkówiec sprzedawanych ich 

najemcom. 

 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

      § 3. Tracą moc: Uchwała Rady Gminy Somianka Nr LII N/317/14 z dnia 5 sierpnia 2014r.       

w sprawie ustalenia stawki bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych oraz           

Uchwała Nr VIIN/31/15 Rady Gminy Somianka z dnia 7 maja 2015r.w sprawie zmiany 

Uchwały Nr LIIN/317/14 w sprawie ustalenia stawki bonifikaty przy sprzedaży lokali 

mieszkalnych. 

 

      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

              Przewodniczący Rady Gminy 

 

              /-/ Krzysztof Jan Rakowski 

 


